
A400P058WDOF

Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týniiti nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

SpMO: 42124-5/2019-551230 Počet listů: 5

RÁMCOVÁ DOHODA

č. 19 1 0 5 0 5 5 9

ZABEZPEČENÍ SLUŽBY ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VZ 551230 TÝNIŠTĚ
NAD ORLICÍ - ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ VZ TRAVČICE

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

60162694
CZ60162694
Náčelník Centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Zdeněk Plhal
Vojenské zařízení 5512

IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

Mgr. Martina Richterová
Telefon:
Fax:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 5512

Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel*)

a

Společnost (název firmy):
Zapsaná:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Centrální školní jídelna Litoměřice
Rejstřík škol a školských zařízení 600 081 966
Svojsíkova 2027/7,412 01 Litoměřice
46768793
CZ46768793



1 9 1 0 5 0 5 5 9

Osoba oprávněná k jednání: Martin Mudra
Kontaktní osoba: Rusová Eva - účetní. Karlíková Miluše - provozní
Telefon:
F-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Centrální školní jídelna Litoměřice. Svpjsíkova 7
412 01 Litoměřčiee

(dále jen „poskytovatel")

Strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem ě. 80/2012 Sb.. občanský
zákoník (dále jcn\.()bč/") vc zněni pozdějších předpisu a podle ustanovení ý 1746 odst. 2
tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto dohodu na zabezpečení
služby závodního stravování formou ostatního smluvního stravování (dále jen
„dohoda ).

II.
ť čel dohody

Účelem dohody je zabezpečit v souladu s § 4. 5 vyhlášky MF č. 430 2001 Sb.. o nákladech na
závodní stravováni a jejích úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského
zařízení 551230 Týniště nad Orlicí - odloučeného pracoviště Travčice.

III.
Předmět dohody

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro strávníky objednatele závodní stravování formou
služby, která zahrnuje:

a) přípravu obědů v miste plnění dle či. V. odst. 1 dohody (provozovna poskytovatele) --
cca 30 obědu denně, počet odebraných obědu se muže v závislosti na počtu strávníku
měnit

b) dovoz obědu v izotermických nádobách do místa plněni dle čl. V. odst. 2 (výdejna
objednatele) v pracovních dnech v čase od 0.30 do 10.00 hodin a následný odvoz
kuchyňských zbytku

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za řádně a včas provedenou službu.

IV.
Cena plnění

1. Smluvní strany se vc smyslu zákona č. 526.1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších
předpisu dohodly, že objednatel bude hradit posky tovateli cenu za posky tnutou službu dle
čl. Ul. odst. 1 dohody v závislosti na celkovém počtu obědu skutečně vydaných za
kalendářní měsíc. Cena za službu zahrnuje všechny účelně vynaložené náklady objednatele
související s přípravou a dopravou obědu do výdejny objednatele, lato cena je stanovena
jako nejvvšc přípustná, je uvedena včetně OPU. Cena za službu se mění pouze v případě,
kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. účinností takové zákonné úpravy se ceny
včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH:



191050559

2. Cena zajeden oběd při souhrnném odběru činí 82,- Kč včetně DPH 15 %, z toho:

Náklady na potraviny bez DPH: 43,48 Kč
Ostatní náklady bez DPH: 25,82 Kč
Marže bez DPH: 2,- Kč
DPH 15%: 10,70 Kč

3. Smluvní strany se dohodly, že celkový objem finančních prostředků nepřesáhne za dobu 
plnění dohody částku 1.000.000,- Kč včetně DPH.

V.
Místo plnění

1. Místem plnění předmětu dohody dle či. III, odst. 1, písm. a) je provozovna poskytovatele 
na adrese:

2. Místem plném předmětu dohody dle čl. III, odst 1, písm. b) je výdejna stravy VZ 551230 
Travčice, 412 01 Litoměřice. GPS souřadnice vjezdové brány: 50°29'23.811“N, 
14°10'56.869“E

VL
Doba plnění

Doba plnění je sjednána na dobu určitou, a to od 1. ledna 2020 do 31. prosince 2021 včetně 
nebo do naplnění objemu finančních prostředků dle čl. IV, odst 3.

VII.
Ostatní ujednání

1. Obědem se pro účely této dohody rozumí polévka, základní jídlo, teplý nebo studený 
nápoj, pečivo k polévce a přídavek (salát nebo kompot nebo ovoce nebo moučník).

a) Struktura oběda:
polévka-0,31;
pečivo (včetně cereálního);
základní jídlo;
teplý (zimní období) nebo studený nápoj (letní období) - 0,31;
každý den salát z čerstvé zeleniny či ovoce nebo kompot nebo ovoce nebo moučník 
dle vhodnosti k typu jídla (za moučník se nepovažují balené sušenky či oplatky);

b) součástí dodávek je dodání párátek a ochucovadel ve složení sůl, pepř, polévkové
koření (tekuté) a ocet v minimálním měsíčním množství: sůl 20 dkg, pepř mletý 10 
dkg, polévkové koření tekuté 8 ks (á 170 ml), párátka 100 ks, ocet 21;

c) minimální gramáže součástí hlavních jídel:
maso bez kosti v syrovém stavu 150 g, s kostí v syrovém stavu 300 g; 
příloha po zpracování 250 g, 
salát nebo kompot 100 g;
pečivo k polévce v množství min. 50 g na 1 porci;

-3 -



19105055

d) obědy nesmí obsahovat pokrmy z tepelně neopracovaných vajec a syrového masa 
včetně ryb.

2 Potraviny k přípravě obědů musí být zdravotně nezávadné a musí odpovídat požadavkům 
stanoveným v zákoně č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně 
a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 110/1997 Sb.“) a v zákoně č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

3. Přípravu stravy zabezpečí poskytovatel z Čerstvých nebo mražených potravin.
4 Teplé obědy určené k přímé spotřebě musí být podávány bezprostředně po výrobě tak, 

aby nedošlo k narušení teplotního řetězce podávaného jídla (ve smyslu § 25 vyhl MZ 
č 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobni a 
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších 
předpisů, kde je tato hranice pro teplé jídlo + 60°C). Pokrmy nevydané ve lhůtě, kterou 
určí poskytovatel v rámci postupů založených na zásadách kritických bodů nelze dále 
skladovat, opakovaně ohřívat ani dodatečně zchlazovat nebo zmrazovat.

5. Souhrnný odběr obědů bude prováděn v místě plnění uvedeném v čl. V, odst. 2 (výdejna 
objednatele) v pracovních dnech v čase od 9.30 do 10.00 hodin.

6. Výdejní doba obědů je stanovena „Provozním řádem výdejny" v rozmezí od 11.00 do 
11 30 hodin. Strávník má nárok v průběhu pracovního dne na jeden oběd, pokud 
vykonává práci pro MO alespoň 3 hodiny v kalendářním dni na svém pravidelném
pracovišti.

7. Objednatel nahlásí každý den nejpozději do 12,00 hodin poskytovateli počty vybraných
obědů na následující pracovní den. Tyto počty objednatel závazně upřesní poskytovateli 
v den odběru obědů a to nejpozději do 07.30 hodin.

8. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli v časovém předstihu, tj. nejpozději ve 
středu na následující týden, týdenní jídelní lístek s denní nabídkou tří druhů jídel (každé 
s jiným druhem přílohy) a dvou druhů přídavků. Na jídelním lístku bude uvedena gramáž 
jídel v syrovém a hotovém stavu. Všechna nabízená jídla musí být ve stejné cenové výši. 
Hlavní jídlo nesmí být v průběhu 14 dnů opakováno.

9. Objednatel se zavazuje zabezpečit pro souhrnný odběr obědů dle čl. III, odst. 1, písm. b) 
přepravní nádoby (termosy, termoporty), jejich stav bude odpovídat platným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.

10. Poskytovatel odpovídá za včasnou přípravu obědů do přepravních nádob a jejich dovoz do 
místa plnění dle čl. V, odst. 2 dohody.

11. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kontrolu plnění kvality a množství stravy 
včetně dodržování hygienických předpisů v místě přípravy stravy poskytovatele.

12. Poskytovatel je povinen zpracovat doklad „Rozpis cen připravovaných jídel". Tento 
doklad musí být nejpozději v den přípravy stravy viditelně umístěn ve výdejně 
k nahlédnutí strávníkům.

13. Poskytovatel se zavazuje odebrat od objednatele zbytky jídel.

-4-



191050559

14. Poskytovatel zabezpečí na své náklady odvoz zbytků a jejich likvidaci v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

15. Poskytovatel je povinen při zajištění stravovacích služeb dodržovat platné předpisy ČR, 
zejména ustanovení zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, a o změně 
souvisejících zákonů a vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na 
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech 
epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů.

16. Poskytovatel je povinen do třiceti kalendářních dní od uzavření dohody předat 
objednateli systém HACCP (Hazard Analysis Critical Control Points) se standardním 
obsahem a způsobem zpracování.

17. Poskytovatel dodá objednateli, nejpozději před zahájením plnění služby, kopii posledního 
protokolu - zápisu o výsledcích hygienické kontroly provozovny, kde bude obědy 
připravovat. Objednatel zároveň umožní k nahlédnutí poslední zápis o výsledcích 
hygienické kontroly výdejny obědů.

18. Poskytovatel dodá objednateli týden před zahájením plnění dohody seznam fyzických 
osob, které budou službu dovozu obědů vykonávat, s následujícími údaji:

jméno a příjmení, číslo občanského průkazu
Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel neumožní vstup do objektu těm fyzickým 
osobám, které nebudou zapsány na seznamu. Zaměstnanci poskytovatele, kteří budou do 
objektu objednatele vstupovat, musí být občani ČR, trestně bezúhonní a jejich změny 
musí poskytovatel neprodleně objednateli oznamovat Spolu s údaji o zaměstnancích 
vstupujících do objektu objednatele dodá poskytovatel i typ a registrační značku vozidla, 
kterým bude realizovat dovoz obědů. Každou změnu vozidla je poskytovatel povinen bez 
prodlení nahlásit objednateli.

19. Poskytovatel na vyžádání umožní setkání obou stran rámcové dohody k řešení požadavků 
a připomínek.

20. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto 
případě obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a 
pohledávek.

vra.
Fakturační a platební podmínky

1. Fakturace za službu bude poskytovatelem prováděna lx měsíčně za předcházející 
kalendářní měsíc. Poskytovatel vystaví a odešle objednateli fakturu nejpozději do tří 
pracovních dnů od skončení kalendářního měsíce. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle požadavků objednatele, 
musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura14 s uvedením evidenčního čísla

dokladu; . ,
- obchodní firmu nebo jméno a příjmem, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikám poskytovatele s uvedením IC a 
DIČ;

-5 -



1 9 1 0 5 0 5 5 9
název a sídlo objednatele s uvedením IČ a L)1C.
číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění:
předmět plnění a jeho rozsah:
datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury:
jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slev u, není-li obsažena v jednotkové ceně (ti.
cenu za 1 hlav ní jídlo):
základ daně v korunách a haléřích za předmět plněni:
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o [dnění
osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona, předpisu EU apod.:
výši daně. tato daň se uvádí v české měně:
fakturovanou cenu celkem v Kč;
označeni peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba:
označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
počet příloh a razítko s podpisem odpov ědné osoby poskytovatele za vy stavení
faktury:
údaj ó zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky. není-li
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

2. faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na jeho korespondenční adresu: VZ
5512 Týniště nad Orlicí. Obora. 517 21 Týniště nad Orlicí a zároveň na e-maiiovou
adresu kontaktní osoby:

3. Přílohou faktury musí byt originál dodacího listu.

4. Objednatel je oprávněn tákturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výlisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vráceni a v případě
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní Hnita splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10-ti dnu ode
dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

5. Objednatel uhradí fakturovanou částku posky tovateli do 30 vlnu ode dne doručení faktury
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 6. prosince roku plněni do 1. března
roku následujícího, jejichž splatnost je 1. dubna roku následujícího. Faktura se považuje
za uhrazenou okamžikem odepsání platby / účtu objednatele.

6. Objednatel neakceptuje zálohové faktury.

7. Pokud budou u poskvtovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle :$ 109 zákona č. 235 2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněm
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat
zv láštním způsobem zajištění daně podle $ 109 a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictv í a odpovědnost za škody

I. Vlastnické právo k dodanému předmětu plněni (obědům) přechází z poskytovatele na
objednatele zastoupeného náčelníkem VZ 5512 Travčice po jejich řádném dodání
posky tovatelem a jejich řádném převzetí objednatelem a jeho podpisem dodacího listu.

- 6



131050559

2. Nebezpečí škody na dodaném předmětu plném přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání předmětu plnění podpisem dodacího listu objednatelem.

3. Objednatel je povinen při přejímce předmětu plnění (obědů) zkontrolovat jejich množství, 
nepoškození obalu a kvalitu podle platných norem. Zjištěné vady je povinen okamžitě 
reklamovat u poskytovatele. Objednatel nepřevezme stravu, jejíž kvalita je v rozporu 
s hygienickými a stravovacími normami.

4. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OběZ.

5. Vznikne-li realizací předmětu dohody druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná 
smluvní strana dotčené smluvní straně nahradit.

X.
Smluvní pokuty a úroky

1. V případě, že poskytovatel nezajistí dodání stravy ve sjednaný den, je povinen tuto 
skutečnost objednateli neprodleně oznámit. Dále je povinen objednateli za to, že nesplnil 
tuto svou povinnost, zaplatit smluvní pokutu ve výši 7.000,- Kč, vyjma případů 
způsobených zásahem vyšší moci nebo prokazatelně doložené havárie provozního 
zařízení poskytovatele. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. dohody. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

2. Poruší-li poskytovatel kteroukoliv povinnost dle této dohody dle právních předpisů, na 
které se dohoda odkazuje nebo které na poskytování služby dle této dohody dopadají, je 
provozovatel povinen zaplatit objednateli za každý takový případ porušení pokutu ve výši 
3.000,- Kč. Při závažném porušení smluvních povinností je poskytovatel povinen zaplatit 
za každý takový případ pokutu ve výši 5.000,- Kč. Závažným porušením smluvních 
povinností se pro účely této dohody rozumí:

- nesjednání nápravy do konce výdejní doby v případě vadné dodávky obědů;
- nedodržení smlouvou stanovené struktury jídla;
- nedodání objednaného počtu obědů;
- opakovaná (min. 4 x za platnost smlouvy) dodávka jídel, jejichž konzistence 

neodpovídá receptuře (barva, chuť, vzhled, rozvařené brambory nebo těstoviny, 
prasklé párky, apod.), zejména vlivem dlouhé doby přepravy jídel v přepravních 
nádobách;

- dodám prokazatelně nedostatečně tepelně zpracovaného masa;
- porušení obecně platných právních předpisů nebo interních předpisů objednatele 

upravující hygienické podmínky, bezpečnost práce a ochrany zdraví nebo požární 
bezpečnost;

- nedodržení hmotnosti porcí jídel;
- opakované (min. 4x za platnost smlouvy) nedodržení stanovené teploty jídla;
- užití surovin s prošlou dobou trvanlivosti pro přípravu jídel;

3. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 7.000,- Kč za každý 
případ nesplnění kterékoliv povinnosti dle této dohody, jestliže následkem takového 
porušení bude nesplnění účelu dohody dle článku II. ve vztahu ke kterémukoliv 
strávníkovi.

-7-



191050559
<5. Smluvní pokutu není poskytovatel povinen platit pouze v případě prokaže-li /e 

k nesplnění sjednané služby došlo z důvodu uvedených v ustanoveni * 291 o odst. _ (>bc/..

6. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodleni dle nařízení 
vlády ě. o5! '2013 Sb.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodleni hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda 
jaké výši "vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 

ahatelná samostatně vedle smluv ních pokut a úroku z. prodleni v plné výši.
a v
je vymát

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

XI.
Zvláštní ujednání

1 Reklamace vadného plnění dohody u posky tovatele uplatňuje za objednatele náčelník VZ 
5512 Travčice, a to bezodkladně po zjištěni vady telefonicky poskytovateli a následně 
do 1 dne zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad 
ihned po obdržení telefonického oznámeni. Vadné a nedodané obědy budou 
posky tovatelem ihned nahrazeny.

2. Připomínkv a náměty ke strav ování zapisují strávníci do Knihy přání a stížnosti umístěné 
ve výdejně.

3. Poskvtovatel prohlašuje, že předmět dohody není zatížen žádnými právy třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodiv, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které sc týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictv í.

5. V případě změn jmen ve smlouvě uv edených osob. je příslušná smluvní strana povinna 
tuto změnu písemné oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. \ tomto 
případě nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména 
zaslaným oznámením akceptují.

6. Poskytovatel prohlašuje, že vlastni veškerá oprávnění a má všechny odborné předpoklady 
k řádnému plnění předmětu dohody

7. Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povoleni, 
oprávnění a rozhodnutí, potřebná pro plnění předmětu této dohody.

8. Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti dohody udržovat v platnosti pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám vznikle v souvislosti s jeho provozní 
činností. Kopii pojistné smlouvy je provozovatel povinen předat objednateli před 
uzav řením této dohody , dále pak do 10 kalendářních dní od jejího uzavření.

9. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informaci 
těkajících se obchodního tajemství.

10. Objednatel prohlašuje, že stav prostor, zařízeni a vybavení výdejny je způsobilý k užívání 
a vyhovuje platným právním předpisům, které se vztahují k předmětu plnění dohody.

11. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o změnách právních norem a vnitřních

- 8 -



191050559

předpisů týkajících se účelu dohody do 10 kalendářních dní od jejich publikace.

12. Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracováni 
osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

13. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti splněním dohody, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na 
vědomí, že objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se 
zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím uzavření.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:

a) splněním závazků řádně a včas;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnám účelně vynaložených 
a věrohodně doložených nákladů ke dni zániku dohody;

c) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 
ObčZ;

d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení některou 
ze smluvních stran

e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání;

fí výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 kalendářních 
měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 ObčZ 
se rozumí:
a) nekvalitní plném dodávky stravy nebo plnění, které odporuje této dohodě;

b) prodlení objednatele s úhradou o 30 dnů;
c) nedodržení dohodnuté jakosti, množství, složení a kvality stravy.

-9-



XIII.
Závěrečná ustanovení

191050559

]. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na https./mcn.nipc/.cz.
Dohoda má 10 očíslovaných stran.

2. I ato dohoda muže být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění dohody a jejího porušení, uplatňováni
nároku z této dohody, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči
druhé smluvní straně neplatné a neúčinné.

4. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí
příslušnými ustanoveními ObčZ.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které bv uzavřeni této
dohodv vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdiv ých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy .

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní
stranou a účinnosti dnem 1.1.2020.

V Týništi nad Orlicí
»ne 1 6 -10- 2019

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 30-

CEfeTftÁLNI ŠKOLNÍ JIlJÉ:l.p4A

Svojsikcva 7. 41? 01 L'ioniři'.co
LITOMěíŠiGE

- 10


